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Walliser SportkeglerVerband

Kategoriensieger:

Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.

Al

A2

B1

B2

B3
Altersklasse
Gaste Damen

Gaste Herren

53 Teilnehmer/innen

Rest. Alpenblick, Ernen

Rangliste

Imfeld Emil, Brig-Glis

Fuhrer Pascal, Naters
Scheuber Peter, Lichtensteig
Bregy Urban, Leukerbad
Goetze Klaus, St.Niklaus
Imhof Andreas, Naters
Imfeld Margrit, Brig-Glis

Summermatter Viktor, Brig

Frihjahrs - MS (Nr. 730115)

13. Marz - 22. Marz 2015

25 Auszeichnungen

1691
1638

848
782
757
476
562
584

Teilnehmer
Teilnehmer
Teilnehmer
Teilnehmer
Teilnehmer

Teilnehmer

w b~ O © 00 01 N

Teilnehmer

11 Teilnehmer

Der K.K Edelweiss Ernen und das Alpenblick-Team bedanken sich fir die Teilnahme an

unserer Meisterschaft.
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Kategorie Al

1. Imfeld Emil
2 . Bleiker Ruedi
3. Imfeld Peter

ohne Auszeichnung
4 . Imwinkelried Urs
5. Imboden Roland
6 . Mihlemann Daniel
7 . Steffen Silvia

Kategorie A2

1. Fuhrer Pascal

2 . Imboden Manfred
ohne Auszeichnung

3. Tochtermann Michel

4 . Clausen Leo

5. Zbinden Peter

Kategorie B1

1. Scheuber Peter

2. Gisler Karl

3 . Hofer Peter

4 . Imhof Georges
ohne Auszeichnung

5. Muhlemann Arthur

6 . Tschanz Bruno

7 . Ramseyer Alwin

8 . Curcio Francesco

Kategorie B2

1. Bregy Urban
2. Lanz Hermann
3. Genoud Paula
4 . B6hi Erwin
ohne Auszeichnung
5. Castelberg Hiazinta
6 . Schuoler Christian
7 . Bumann Erich
8 . Imfeld Konrad
9. Williner René

Kategorie B3

1. Goetze Klaus

2. Tschanz Elsy

3. Kern Lukas
ohne Auszeichnung
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7 Teilnehmer/innen
Brig-Glis
Schlieren
Morel

Naters
Tasch
Ulmiz
Zurich

5 Teilnehmer/innen

Naters
Ernen

Grand-Lancy
Ernen
Geneve

8 Teilnehmer/innen

Lichtensteig
Niederurnen
Spreitenbach
Visp

Sirnach
Ostermundigen
Spiegel

Naters

9 Teilnehmer/innen

Leukerbad
Wettingen
Gampel-Jeizinen
Oberwangen

Rabius
Disentis
Naters
Morel
Naters

6 Teilnehmer/innen

St.Niklaus
Ostermundigen
Naters

Lizenz
3 Auszeichnungen

73035
98008
73037

73041
73033
15023
82077

2 Auszeichnungen

73060
73148

27033
73034
27012

4 Auszeichnungen

61095
38362
01095
73040

15007
10325
10278
73108

4 Auszeichnungen

73010
01132
73118
67023

32038
32158
73013
73153
73125

3 Auszeichnungen
73030
10324
73154

Holz

1691
1670
1660

1643
1617
1607
1577

1638
1602

1581
1515
1312

848
823
800
795

786

761

743
aufg.

782
775
772
772

766
749
740
710
703

757
732
708

T™W

53
47
49

29
41
42
25

44
37

31
26
10

26
30
17
14

19
12

16

16

17

10

16



4 . Knust Hans-Peter
5. Bumann Martha
6 . Knust Simone

Kategorie Altersklasse

1. Imhof Andreas

2 . Breitenmoser Josef
ohne Auszeichnung

3 . Grichting Priska

4 . Breitenmoser Jrene

Kategorie Gaste Damen

1. Imfeld Margrit

2 . Ramseyer Silvia
ohne Auszeichnung

3. Imboden Helen

Kategorie Gaste Herren

1. Summermatter Viktor
2 . Glauser Bendicht
3. Ingold Christian
4 . Stockli Ulrich
5. Schaller Hubert
ohne Auszeichnung
6 . Imhasly Arnold
7 . Murmann Franz
8 . Michel Karl
9. Steiner Erwin
10 . Minger Paul
11 . Heinzmann Herbert
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Kreuzlingen
Naters
Kreuzlingen

4 Teilnehmer/innen

Naters
Bazenheid

Leukerbad
Bazenheid

3 Teilnehmer/innen
Brig-Glis
Spiegel

Ernen

11 Teilnehmer/innen
Brig
Naters
Ernen
Glis
Bitsch

Brig
Naters
Ernen
Glis
Ernen
Glis

Lizenz
73057
73146
73071

2 Auszeichnungen

73039
67025

73028
67044

2 Auszeichnungen

00004
00009

00005

5 Auszeichnungen

00076
00043
00008
00016
00007

00030
00037
00012
00050
00075
00017

16
00

10
16

Holz
705
697
681

476
470

452
425

562
530

468

584
577
567
539
529

518
500
500
480
472
455

T™W
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22
20

10

11
18
18
14

10

13

10

3/3



