



Walliser SportkeglerVerband

Frühjahrs - MS (Nr. 730115)

13. März - 22. März 2015

Rest. Alpenblick, Ernen

Rangliste

53 Teilnehmer/innen 25 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat. A1	Imfeld Emil, Brig-Glis	1691	7 Teilnehmer
Kat. A2	Fuhrer Pascal, Naters	1638	5 Teilnehmer
Kat. B1	Scheuber Peter, Lichtensteig	848	8 Teilnehmer
Kat. B2	Bregy Urban, Leukerbad	782	9 Teilnehmer
Kat. B3	Goetze Klaus, St.Niklaus	757	6 Teilnehmer
Kat. Altersklasse	Imhof Andreas, Naters	476	4 Teilnehmer
Kat. Gäste Damen	Imfeld Margrit, Brig-Glis	562	3 Teilnehmer
Kat. Gäste Herren	Summermatter Viktor, Brig	584	11 Teilnehmer

Der K.K Edelweiss Ernen und das Alpenblick-Team bedanken sich für die Teilnahme an unserer Meisterschaft.

			Lizenz	Holz	TW
Kategorie A1	7 Teilnehmer/innen	3 Auszeichnungen			
1 . Imfeld Emil	Brig-Glis	73035	1691	53	
2 . Bleiker Ruedi	Schlieren	98008	1670	47	
3 . Imfeld Peter	Mörel	73037	1660	49	
ohne Auszeichnung					
4 . Imwinkelried Urs	Naters	73041	1643	29	
5 . Imboden Roland	Täsch	73033	1617	41	
6 . Mühlemann Daniel	Ulmiz	15023	1607	42	
7 . Steffen Silvia	Zürich	82077	1577	25	
Kategorie A2	5 Teilnehmer/innen	2 Auszeichnungen			
1 . Fuhrer Pascal	Naters	73060	1638	44	
2 . Imboden Manfred	Ernen	73148	1602	37	
ohne Auszeichnung					
3 . Tochtermann Michel	Grand-Lancy	27033	1581	31	
4 . Clausen Leo	Ernen	73034	1515	26	
5 . Zbinden Peter	Genève	27012	1312	10	
Kategorie B1	8 Teilnehmer/innen	4 Auszeichnungen			
1 . Scheuber Peter	Lichtensteig	61095	848	26	
2 . Gisler Karl	Niederurnen	38362	823	30	
3 . Hofer Peter	Spreitenbach	01095	800	17	
4 . Imhof Georges	Visp	73040	795	14	
ohne Auszeichnung					
5 . Mühlemann Arthur	Sirnach	15007	786	19	
6 . Tschanz Bruno	Ostermundigen	10325	761	12	
7 . Ramseyer Alwin	Spiegel	10278	743	4	
8 . Curcio Francesco	Naters	73108			aufg.
Kategorie B2	9 Teilnehmer/innen	4 Auszeichnungen			
1 . Bregy Urban	Leukerbad	73010	782	16	
2 . Lanz Hermann	Wettingen	01132	775	16	
3 . Genoud Paula	Gampel-Jeizinen	73118	772	17	
4 . Böhi Erwin	Oberwangen	67023	772	7	
ohne Auszeichnung					
5 . Castelberg Hiazinta	Rabius	32038	766	10	
6 . Schuoler Christian	Disentis	32158	749	3	
7 . Bumann Erich	Naters	73013	740	16	
8 . Imfeld Konrad	Mörel	73153	710	6	
9 . Williner René	Naters	73125	703	4	
Kategorie B3	6 Teilnehmer/innen	3 Auszeichnungen			
1 . Goetze Klaus	St.Niklaus	73030	757	16	
2 . Tschanz Elsy	Ostermundigen	10324	732	4	
3 . Kern Lukas	Naters	73154	708	9	
ohne Auszeichnung					

			Lizenz	Holz	TW
4 . Knust Hans-Peter	Kreuzlingen	73057	705	7	
5 . Bumann Martha	Naters	73146	697	9	
6 . Knust Simone	Kreuzlingen	73071	681	9	
Kategorie Altersklasse	4 Teilnehmer/innen		2 Auszeichnungen		
1 . Imhof Andreas	Naters	73039	16	476	22
2 . Breitenmoser Josef	Bazenheid	67025	00	470	20
ohne Auszeichnung					
3 . Grichting Priska	Leukerbad	73028	10	452	8
4 . Breitenmoser Jrene	Bazenheid	67044	16	425	5
Kategorie Gäste Damen	3 Teilnehmer/innen		2 Auszeichnungen		
1 . Imfeld Margrit	Brig-Glis	00004		562	8
2 . Ramseyer Silvia	Spiegel	00009		530	10
ohne Auszeichnung					
3 . Imboden Helen	Ernen	00005		468	3
Kategorie Gäste Herren	11 Teilnehmer/innen		5 Auszeichnungen		
1 . Summermatter Viktor	Brig	00076		584	11
2 . Glauser Bendicht	Naters	00043		577	18
3 . Ingold Christian	Ernen	00008		567	18
4 . Stöckli Ulrich	Glis	00016		539	14
5 . Schaller Hubert	Bitsch	00007		529	6
ohne Auszeichnung					
6 . Imhasly Arnold	Brig	00030		518	10
7 . Murmann Franz	Naters	00037		500	13
8 . Michel Karl	Ernen	00012		500	4
9 . Steiner Erwin	Glis	00050		480	10
10 . Münger Paul	Ernen	00075		472	1
11 . Heinzmann Herbert	Glis	00017		455	3